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Salmesiden
av kantor Ivar S. Haugen

Nr. 9 Rydd vei for Herrens komme
En obligatorisk salme i adventstiden, må vi kunne si om denne. 

Her finner vi forbindelser til påske/Palmesøndag og Sanctus-leddet i gudstjenesten, fra salme  
118,26; «Velsignet være han…», om Jesus som rir inn i Jerusalem. En fortelling vi også finner igjen  
på 1. søndag i adventstiden. Og vi kjenner igjen ordene fra Jesaja 40, som Lukas også siterer;  
«En røst roper i ødemarken; Rydd Herrens vei…» (Luk 3,4).

Teksten er av den finske forfatter, dikter og prest Frans Michael Frantzén (1772-1847). 
Svein Ellingsen står bak den norske oversettelsen.

Melodien er en svensk variant av det som trolig er en gammel tysk folkemelodi.  
Den er kjent helt tilbake til 1693. Hos oss i Norge kom salmen inn i salmeboken fra 1985.

Rydd vei for Herrens komme, 
for frelsen fra vår Gud!
Vår ventetid er omme, 
han sender oss sitt bud:
Det gamle skal forsvinne, 
Guds rikes tid er inne!
Velsignet være han 
som kom i Herrens navn.

Guds folk, til deg han kommer, 
strø grener på Hans vei!
Kjenn duften fra hans sommer, 
som snart skal møte deg!
De slitte dager fylles, 
av lovsang og forgylles.
Velsignet være han 
som kom i Herrens navn.

Så mange håp er døde, 
for fall står våre hus.
Selv Sion ble lagt øde, 
dets tempel lagt i grus.
Men Kristus skal bevare 
sitt folk, og vi skal svare:
Velsignet være han 
som kom i Herrens navn. 

Han kommer, han som troner 
hos Gud i evig glans!
Snart flettes våre toner 
i englesangens krans.
Men Lammets sang begynner 
i dag, når vi forkynner:
Velsignet være han 
som kom i Herrens navn.
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RolvsøyRolvsøy
menighetsbladmenighetsblad

En trygg havn En trygg havn 
side 10 side 10 

En trygg havn En trygg havn 
side 10 side 10 

Et lite glimt  Et lite glimt  
under «duken»  under «duken»  

side 16 side 16 

Et lite glimt  Et lite glimt  
under «duken»  under «duken»  

side 16 side 16 

Rekustad  Rekustad  
lokalsamfunnlokalsamfunn

side 4 side 4 

Rekustad  Rekustad  
lokalsamfunn lokalsamfunn 

side 4 side 4 

Juletanker fra  Juletanker fra  
biskopen   biskopen   

side 3 side 3 

Juletanker fra  Juletanker fra  
biskopen  biskopen  

side 3 side 3 
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Velsignet advents- og julehøytid ønsker vi hverandre



Rolvsøy menighet
Nygaardsgt. 28, 1606 Fredrikstad
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no
www.rolvsoykirke.no

Kirketorget betjener alle  
menighetene i Fredrikstad.

Mandag-fredag kl.09.00-15.00
Telefonnummer 69 95 98 00

 Rolvsøy kirke

 rolvsoymenighet

Daglig leder 
Jo Edvardsen
Tlf.: 930 87 017
JE535@kirken.no

Sokneprest  
Emilie Ilene Myrås
Mobil 936 58 188
EM985@kirken.no

Øvrige prester som gjør tjeneste i Rolvsøy
Sokneprest i Domkirken Andreas Vassal
Mobil 994 03 671
CA439@kirken.no

Sokneprest Endre Fyllingsnes
Mobil 920 46 413
EF565@kirken.no

Domprost Kåre Rune Hauge
Mobil 901 77 758
KH989@kirken.no

Kantor Ivar S. Haugen
Mobil 951 06 993
Tlf. kirken 69 36 11 27
IH759@kirken.no

Korleder og vikar for menighetspedagog 
Ingvild Ø. Vist
Mobil 470 18 370
ingvild@sang.no

Undervisningsleder Monica Christiansen
Mobil 917 14 861
MC356@kirken.no

Kirketjener Trond Cato Olsen
Mobil 480 57 555

Gravlundsformann Alex Refsnes
Mobil 993 76 028
AR944@kirken.no

Menighetsrådsleder Svein Høiden
Mobil 905 78 076

 Frist for innlevering av stoff til neste nummer er 02.03.2025.
 Lever stoffet i god tid til epostkassen bladet@rolvsoykirke.no

Hilsen fra menighetsrådet
Når dette skrives, har kirketjener Irene Pinaas avsluttet sin 
tjeneste som kirketjener i Rolvsøy menighet. Hun gikk over 
i pensjonistenes rekker fra 1. november. En stor takk til Irene 
for det utmerkede arbeid hun har utført i vår menighet. 
Irene utførte sin tjeneste i menigheten med entusiasme og 
glede. De arbeidsoppgavene som lå under henne, ble alltid 
utført til alles tilfredshet. Så, kjære Irene, vi ønsker deg en 
god pensjonisttilværelse og takk for innsatsen.

Menighetspedagog Liv Skovdahl avsluttet sin tjeneste  
i Rolvsøy i august, for å begynne i tilsvarende stilling  
i menighetene på Østsiden. Liv begynte hos oss rett før 
pandemien slo inn for fullt i 2020, og fikk ikke en lett 
oppgave i å utvikle arbeidet for barn, men brukte all sin 
kreativitet og erfaring med drama og teater. Baby- og 
småbarnsang og barnehagesamarbeid har blant annet vært 
hennes særlige oppgaver. Vi ønsker henne lykke til på den 
andre sida av elva!

Det er ansatt ny kirketjener, Trond Cato Olsen, som  
begynner i tjenesten 1. desember. Vi ønsker Trond Cato 
varmt velkommen til fellesskap og tjeneste.

Denne høsten har vår kjære kantor, Ivar S. Haugen,  
tjenestegjort i vår menighet i 25 år. En stor takk og gratu-
lerer med jubileet. Ivar er en utrolig kar som spiller på 
mange strenger. Han har betydd mye for arbeidet i menig-
heten. Tusen takk for alle de gledesstundene du har gitt 
oss i kirken under gudstjenester og konserter. Takk også 
for all musikk du har produsert til glede for oss alle.  
Men første og fremst, Ivar, takk for at du er den du er.

 

Menighetsbladets redaksjon består av: Karin Rostad, Sten Walther 
Karlsen, Øivind Volla, Øivind Olseng og Astrid Kvernmo



Himmel på jord, du er ikke alene  
Tekst: Biskop Kari Mangrud Alvsvåg Tekst: Biskop Kari Mangrud Alvsvåg 

Det sies at julen virker som et 
forstørrelsesglass på livet. Det 
som er vondt, blir enda verre. 
Det som er godt, blir enda 
bedre. Kanskje stemmer det? 
Sorgene, tapene, lengslene blir 
forsterket. Det mangler en rundt 
bordet. Og dere tenker knapt 
lenger på det til vanlig, når alt 
bare skjer i raskt tempo. Men 
når julen er her, skal familien 
samles til julebord og julefest. 
Og da blir det så tydelig. Det 
skulle vært flere her i rommet.  

Eller det tikker inn en melding 
på telefonen fra en du lenge har 
håpet å høre fra. En juletre-emoji, 
et «god jul» og «jeg kommer 
gjerne andre juledag». Det blir 
en ekstra stor glede siden det er 
jul. At hun kunne finne tid til 
deg midt i alt som skal skje, 
kjennes kanskje som et lite jule- 
under? Større fordi det er jul. 

Vi trenger et godt forstørrelses-
glass for å på øye på det kristne 
julebudskapet som ligger gjemt 
under juledekorasjoner, julegaver 
og julemat og julestress. I tillegg 
trenger vi vilje til å lete. For det 
som er julens gode budskap, 
kan virke for lite og unnselig og 
utdatert til å bli synlig midt i det 
langvarige julekaoset som har 

forsøkt å ta all oppmerksomhet 
siden midt i oktober! 

Men jeg lover deg: Det er der! 
Hvis du leter blant alle dekora-
sjonene, finner du til slutt en 
julekrybbe. I den finner du  
i hvert fall Maria og Josef og 
Jesus-barnet. Og er du heldig,  
er også gjeterne, de tre vise 
menn og oksen og asen med. 
Lytter du godt til musikken på 
kjøpesenteret tror jeg helt sikkert 
du kan høre noen som synger: 
Himmel på jord, en nåde så stor, 
du ække aleine her du bor. 

Da har du muligheten til å ta 
fram ditt indre forstørrelsesglass, 
vende det mot julekrybben og la 
ordene og musikken minne deg 
om verdens mest kjente jule-
fortelling. Den som forteller oss 
at midt i verdens mørke, der 
fødtes Jesus, Guds sønn, i en stall. 
Maria var hans mor. Og Josef 
var Marias forlovede. De var 
ikke store i verdens øyne. Man 
trengte forstørrelsesglass for  
å se storheten i øyeblikket. De 
tre vise fra Østen fikk hjelp av 
stjernene til å forstå at nå skjer 
det et under.  Englene visste, for 
de var sendt av Gud, og de sang 
og fortalte til gjeterne ute på 
marken: Ære være Gud i det 
høyeste og fred på jord! I dag er 
det født oss en frelser, han er 
Kristus, Herren! 

Ja, julens fortelling ligger ofte 
stillferdig og unnselig og godt 
skjult mellom vakre lysslynger 
og fargekoordinerte bord-
dekorasjoner, og når alt gave-
papiret er revet av pakkene,  
og ribbe og surkål er fortært, er 
det enda vanskeligere og tyngre 
å orke litt til. Men det er da det 
hele kulminerer: Natten mellom 
julaften og første juledag. Da 
fødes Jesus til vår jord. Og jordens 
skjebne vendes. Gud bekrefter 
igjen sin kjærlighet til verden. 
Gud har ikke forlatt oss, Gud er 
midt iblant oss, og derfor er vi 
aldri alene.  

Sett forstørrelsesglasset mot 
julekrybben, og legg øret til 
julefortellingen, så tror jeg du 
kan finne noe du lengter etter. 

Da hørte jeg englene synge om fred 
Legg våpnene ned, det er jul du må finne 
En fred inni hjertet et sted  

Himmel på jord 
En nåde så stor 
Jeg ække aleine her jeg bor.  

Lytt til sangen her

Foto: Jon Terje H
ellgren
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Rekustad lokalsamfunn 
Et av tre lokalsamfunn på Rolvsøy er Rekustad Lokalsamfunn. Med base på Rekustad 
skole dekker vi området fra Rekustadåsen, Nesskogen, Valle, Nes og et stykke inn mot 
Rostadneset. I tillegg store deler av den nærliggende Rolvsøymarka opp til Hattefjellet.

Tekst og foto: Arild Bekken, leder i Rekustad LSU

Styret Rekustad LSU i 2024 
består av Astrid Larsen, Lise H. 
Lundgaard, Jon Neerland, Roger 
Berg, Tor Stabbetorp, Trygve 
Næss og Arild Bekken. Styret 
har vært stabilt noen år nå  
og arbeider godt sammen.

Vi er opptatt av å legge til rette for 
sosiale møteplasser. Vi har både 
Sandgropa og badeplassen Sam- 
hold som prioriterte oppgaver.

Sammen med en iherdig  
dugnadsgruppe har vi lagt til 

rette for både skøytebane og 
akebakke i Sandgropa og den 
gamle AIL-bakken. Når været 
tillater det, er det stor aktivitet 
på isflaten og vi har finansiert 
både krakker og en grill for 
formålet.

Dugnadsgjengen ved Samhold badeplass. Fra 
venstre Trygve Næss, Tor Stabbetorp, Roger Berg, 
Lise H. Lundgaard og Arild Bekken.

Dugnad i Sandgropa før islegging.

Når skøyteisen er klar, er Sandgropa 
et populært utfartssted.
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Badeplassen Samhold er mye 
brukt på sommeren, både av 
barn og voksne. Der er det 
grillplasser, sandstrand og ikke 
minst har vi sammen med 
kommunen fått etablert en flåte 
som man kan svømme ut til.

En av årets store begivenheter er 
julegrantenningen ved Rolvsøy 
Rådhus. Der har vi i flere år hatt 
hovedansvaret for arrangemen-
tet, og sammen med Rolvsøy- 
speiderne og Hauge skolekorps 
skapes det en svært hyggelig 
ramme dagen før første søndag  
i advent. Godteposer, boller  
og varm toddy er populært for 
store og små. Som regel er det 
flere hundre mennesker som 
deltar i fakkeltoget og julegran-
tenningen.

Området har en lang historie,  
og vi har ved flere anledninger 
hatt gleden av Svein Skahjems 
rikholdige kunnskap om tidligere 
tider. Vi har arrangert flere 
historiske turer, blant annet  
i Borredalen og Hattefjellet, hvor 
vi har blitt fortalt om gamle 
husmannsplasser og steinhugger-
historien. Det har vært stor 
interesse rundt disse arrange-
mentene, og det er mange 

Rolvsøyfolk som er stolte av  
sin historie. 

Rekustad LSU var en svært aktiv 
deltaker da vi gjennom kommu-
nens fond fikk finansiert at tre 
flykting-familier fikk anledning 
til å være andelsbønder på Nes 
Andelsgård. Det var en lærerik 
periode og ikke minst var det et 
vellykket integreringsprosjekt.

Sammen med Hauge og Nylende 
LSU har vi engasjert oss i trafi-
kale utfordringer, både riksvei 
109 og tilstøtende veier. Det er 

ofte krevende å bli hørt av 
kommunen og fylket, men det 
viktig at vi sier fra når vi mener 
noe er uheldig for vårt område. 
Vi arbeider også sammen med 
arealplaner og oppvekstplanen.

Rekustad LSU har de siste årene 
bidratt med midler til Fredrikstad 
Skiklubb, Hauge Skolekorps, 
Speiderhytta, Stolpejakten, 
Rolvsøy Sykehjem og Rolvsøy 
Menighet. Vi forsøker etter beste 
evne å fordele midlene i nær-
området, slik at mange kan ha 
glede av dem.

Fakkeltoget på vei til julegrantenning ved Rådhuset. 

Turvandring med Svein Skahjem i Borredalen.
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BARNESIDENBARNESIDEN

Jul- på mange måter
Tekst: Guro Thoresen 

Hva gjør du når det er jul? Det 
er så mye vi kan gjøre. Vi kan 
bake, pakke gaver, gå på besøk, 
synge julesanger, pynte i huset, 
lage ting, skrive ønskelister, 
pynte juletre og masse mer.

Det jeg synes er viktig er at vi 
gjør de tingene vi liker å gjøre. 
Og koser oss skikkelig med det! 
Selvsagt må vi rydde og vaske 
og støvsuge og sånt. Det må 
man jo hele året. For ellers blir 
det ikke så koselig.

Men av sånne juleting så synes 
jeg det er lurt at vi gjør det vi blir 
glad av å gjøre. Og da må man jo 
snakke sammen i familien. Ha 
familiejulemøte. Hva liker vi:

Liker vi å bake? Da baker vi!
Liker vi å pynte? Da pynter vi!
Liker vi å synge? Da synger vi!
Liker vi alt sammen?  
Da gjør vi det!

Liker vi egentlig ikke julekaker 
men vil ha smågodt i stedet? 
Det går an det og. Særlig hvis 
alle i familien er enige om det.

Det er egentlig mye som går an.

Det går an å tenke at vi ikke 
trenger så mange gaver, men 
kanskje finner på noe hyggelig  
i stedet. Eller at i år skal vi 
synge julesanger hver dag.  
Og spise grøt med kakepynt på. 
Lurer på om det er godt jeg?  
Det var noe jeg kom på da jeg 
skrev dette. Må teste det ut 
engang. Julegrøt med sånne 
sølvkuler som er spiselige.  
Det er jo skikkelig vakkert.  
Kan bli en ny juletradisjon det.

Tradisjoner er fint. Men noen 
ganger må de byttes ut litt, 
synes jeg, hvis ingen egentlig 
synes det er moro mer.

Den første jula i Betlehem –  hva 
gjorde folk da?

Englene sang. Det var de gode 
på. Det er jeg helt sikker på at 
de likte også. Gjeterne gikk på 
besøk. Midt på natta. Men jeg 
tror Maria trengte å høre om 
englene som sang for babyen 
hennes. Vismennene kom med 
gaver.

Og Jesus – han lå der i krybben  
og var født. Som verdens frelser 
og vår venn. Det er han vi feirer. 
På mange ulike måter.

Jeg håper måten du feirer julen 
på gjør at du blir glad. Og at du 
kan gjøre noen andre glad også.
Da blir julen bra! 

6 Nr. 4 – Desember 2024



Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli
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Torsdager
Uke 49
Oppstart etter jul: uke 3 
 11:00-12:30
 Rolvsøy menighetssenter

Babysang
For barn fra 2 mnd-1 år.
Sangstund i Rolvsøy menighetssenter kl 11.00.
Enkel lunsj kl. 11.30-12.30.
Påmelding og info i Facebook-gruppa Babysang Rolvsøy. 
Kontakt Ingvild Øverby Vist, tlf.nr. 470 18 370

Torsdager
Uke 49
Oppstart etter jul: uke 3
 16:45-18:00
 Rolvsøy menighetssenter

Småbarnssang
For barn fra 1-5 år.
Sangstund i underetasjen på Rolvsøy menighetssenter kl. 16.45.
Enkel kveldsmat eller middag fra kl.17.30.
Påmelding og info i Facebook-gruppa Småbarnssang Rolvsøy.
Kontakt Ingvild Øverby Vist, tlf.nr. 470 18 370

Torsdager
Hver torsdag
 18:00-18:45 (Spiren)
 18:00-19:15 (Canto)
 Rolvsøy menighetssenter

Korsang
Spiren: For barn som går på 1.-4.trinn 
Canto: For barn og ungdom fra og med 5.trinn 
Info i Facebook-gruppa Barnekorene i Rolvsøy kirke.
Kontakt Ingvild Øverby Vist, tlf.nr. 470 18 370

Fredag 22. november

 18:00-21.00
 Rolvsøy kirke

Ungdomstreff
For ungdom fra 15 år og eldre.
Ungdomsgruppen møtes til en sosial og hyggelig kveld.
Påmelding: kontakt Monica Christiansen, tlf.nr. 917 14 861,  
eller bli med i Spond-gruppen Ung i Rolvsøy (gruppekode LSBQJ).

Søndag 1. desember
 11:00
 Rolvsøy kirke

Familiegudstjeneste
Både store og små er hjertelig velkomne til familiegudstjenesten.
Det vil bli utdeling av 2 og 3 års-boka.
Etter gudstjenesten vil det være kirkekaffe. 

Torsdag 5. desember
 16:45-18:15
 Rolvsøy menighetssenter
 Rolvsøy kirke

Adventsverksted
For små og store barn, og voksne.
Adventsverksted kl. 16.45.
Middag kl. 17.30
Adventsamling i Rolvsøy kirke kl. 18.00.
Info og påmelding i arrangement på Rolvsøy kirke sin Facebook-side,  
eller kontakt Ingvild Ø. Vist, tlf.nr. 470 18 370.

Mandag 16. desember
 18:00-21:00
 Rolvsøy menighetssenter

Julebord for ungdom
For ungdom fra 15 år og eldre.
Ungdom i Fredrikstad møtes for en sosial og hyggelig kveld.
Påmelding: kontakt Monica Christiansen, tlf.nr. 917 14 861,  
eller bli med i Spond-gruppen Ung i Rolvsøy (gruppekode LSBQJ).

Søndag 5. januar
 11:00
 Rolvsøy kirke

Familiegudstjeneste og juletrefest
Både store og små er hjertelig velkomne til familiegudstjenesten.
Etter gudstjenesten vil det være juletrefest på menighetssenteret.
For mer informasjon, kontakt Ingvild Ø. Vist, tlf.nr. 470 18 370.

Fredag 10. januar
 18:00-21:00
 Rolvsøy menighetssenter

Ungdomstreff
For ungdom fra 15 år og eldre.
Ungdomsgruppen møtes til en sosial og hyggelig kveld.
Påmelding: kontakt Monica Christiansen, tlf.nr. 917 14 861,  
eller bli med i Spond-gruppen Ung i Rolvsøy (gruppekode LSBQJ).

Fredag til mandag
14.-17. februar

Vinterleir for ungdom på Jønnbu leirsted
For ungdom fra 15 år og eldre.
Påmelding: kontakt Monica Christiansen, tlf.nr. 917 14 861,  
eller bli med i Spond-gruppen Ung i Rolvsøy (gruppekode LSBQJ).

Torsdag 27. februar
 16:45-18:15
 Rolvsøy menighetssenter
 Rolvsøy kirke

Aktivitetskveld
For små og store barn, og voksne.
Ulike fastelavn-aktiviteter kl. 16.45.
Middag kl. 17.30
Samling i Rolvsøy kirke kl. 18.00.
Info og påmelding i arrangement på Rolvsøy kirke sin Facebook-side,  
eller kontakt Ingvild Ø. Vist, tlf.nr. 470 18 370.

Søndag 2. mars
 11:00
 Rolvsøy kirke

Familiegudstjeneste
Både store og små er hjertelig velkomne til familiegudstjenesten.
Etter gudstjenesten vil det være kirkekaffe. 

Menighetspedagog 
Dirigent for barnekorene

INGVILD ØVERBY VIST

Undervisningsleder

MONICA CHRISTIANSEN

Med forbehold om endringer

Aktiviteter for barn og ungdom
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ADVENT OG JUL
for barn i Rolvsøy

ADVENTSVERKSTED	
• Torsdag	5.	desember	kl	16.45,	Rolvsøy	

menighetssenter	
• For	alle	barn	fra	2	@l	12	år		
• Julegrøt	kl	17.30		
• Avslutning	i	kirken	kl	18	
• Ta	med	et	tomt	

syltetøyglass	eller	en	
blikkboks	

• Tilbudet	er	gra@s	

JULETREFEST		
• For	små	og	store	
• Søndag	5.	januar	
• Familiegudstjeneste	kl	11,	

barnekorene	synger	
• Juletrefest	på	

menighetssenteret	
kl	12-14	

• Juletregang,	kaker,	
loddsalg,	
juleposer	

• Ta	med	rester	av	
julekaker	og	
en	liten	gave	
@l	utlodning	

Kontakinfo: Ingvild Øverby Vist
ingvild@sang.no, 470 18 370

VELKOMMEN!

Vi lager fine 
ting til 

advent og 
jul

Et barn er 
født i 

Betlehem,  
i Betlehem. 

Nå gleder seg 
Jerusalem. 

Halleluja, halleluja!

Lørdag 30. november 
kl. 16.00 kommer  
nissen, kommer du?

Alle som har lyst kan være med  
i fakkeltoget, som starter fra 
Rekustad Skole kl. 16.00.  
Når toget kommer til Rolvsøy 
Rådhus, blir den store julegranen 
tent. Vi synger julesanger og 
Hauge Musikkorps spiller. 

Nissen deler ut godteposer til 
alle barna. Du får også boller, 
saft og gløgg gratis.

Bli med da vel, gjerne sammen 
med søsken, foreldre og 
besteforeldre.

Vennlig hilsen Rekustad 
Lokalsamfunnsutvalg,  
Rolvsøyspeiderne og Hauge 
Musikkorps

Julegrantenning ved 
Rolvsøy Rådhus

Lær deg en ny  
advents-sang
Det finnes en svensk adventsvise 
som er lite kjent hos oss. Den er 
skrevet av Margareta Melin. Hun 
ble født i Stockholm for snart nitti 
år siden, i 1935. Hun er kjent som 
forfatter, salmedikter og retreatle-
der. Hennes kanskje mest kjente 
bok, er «Tro godt om ditt hjerte». 

Adventsvisen hennes kom ut i 
1971. Den er egentlig skrevet til 
barn, men den er like viktig for 
voksne, og den passer særlig godt 
i den tiden vi lever i. Den er 
oversatt til norsk, men original-
teksten er vel så god. Den gir oss 
virkelig noe å tenke på.  Du kan 
søke den opp på nettet og lære 
deg melodien, (komponert av 
Lars Åke Lundberg).  Den er 
enkel, vakker og melodiøs. Jeg 
tror du vil bli glad i den.

Advent är mörker och kyla.
På jorden är krig och kallt.

Man drömmer om fred och om vänskap,
men bråkar och slåss överallt.

Advent är mörker och kyla.
Vi tänder ett ljus och ber:

Förbarma dig Gud över jorden,
all nöd, all förtvivlan du ser.

Advent är väntan på Kristus:
Kom Herre, kom hit i tid.

Och lär oss ta hand om varandra
och leva tillsammans i frid. 
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En trygg havn 
UKRAINA: På flyktningsenteret til kirken Love of Christ møter vi fire måneder  
gamle Miran og moren Takhmina. De har vært i fangenskap og på flukt siden  
krigen brøt ut for snart tre år siden. Mens de eldste barna leker i portrommet  
utenfor, forteller Takhmina oss sin historie, med Miran ved brystet. 

Tekst og foto: Håvard Bjelland, Kirkens Nødhjelp

Russerne kom så fort at familien 
ikke rakk å flykte. Soldater smalt 
opp døra hjemme hos henne, der 
hun satt alene med barna. De 
neste ni månedene ble et mareritt, 
der hun bare fikk oppleve 
dagslys en eneste gang. Takhmina 
og barna ble låst inne i kjelleren, 
mens soldatene slo seg ned  
i huset. Hun og barna turte ikke 
gå ut. En bøtte ble toalettet til 
hele familien, rå poteter og 
innimellom noen grønnsaker var 
alt de fikk å spise. Lukten var 
forferdelig. En pensjonert nabo 
risikerte livet ved å levere 
drikkevann til familien noen 
ganger i uken.

Tryggheten
Ukrainske styrker klarte til slutt 
å ta tilbake området der de bodde. 

Nylig kom hun til tilflukts-
rommet i Mykolaiv der Kirkens 
Nødhjelp, sammen med den 
lokale menigheten, har gjort 
bomberommet under kirken om 
til et trygt hjem for folk på flukt. 
Her finnes senger, kjøkken, dusj 
og aktivitetsrom for barn. En 
nydelig lukt av borschtsuppe 
siver ut fra kjøkkenet.

-For første gang på veldig lenge 
sover vi nå gjennom hele natten. 
Det er så stille og godt her, og 
det føles som vi har kommet til 
en trygg havn.

Folk i menigheten og andre 
frivillige hjelper flyktningene 
med det de trenger. Takhmina 
og barna har hatt besøk av en 
psykolog i dag tidlig, og jobber 

nå med å skaffe seg nødvendige 
papirer, slik at de kan få sosial-
støtte og komme seg videre  
i livet.

– Det er Guds velsignelse at vi 
klarte å komme oss levende hit 
til dette stedet, sier Takhmina.

Troen på et håp
Både i Ukraina og i Norge skal 
vi snart feire jul og minnes den 
natten Jesusbarnet ble født inn  
i en verden med fattigdom, 
forfølgelse og nød.

Nå, som da er Gud midt i 
lidelsen og nøden. Vi ser gang 
på gang at mennesker finner 
trøst og håp i troen på noe som 
er større. Større enn oss selv, 
større enn fortvilelsen og større 
enn «her og nå». Kirkens Nød-
hjelp samarbeider med kirker og 
religiøse partnere verden over. 
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Vi har en tilleggsverdi i vårt 
diakonale arbeid – troen på et 
håp, og at alle mennesker er like 
mye verd. Det er vårt kall og vår 
oppgave å bekjempe nød og 
fattigdom. Sammen med kirkene 
i Norge redder vi liv, bygger 
sterke lokalsamfunn og kjemper 
for rettferdighet – hver dag. 

VIPPS EN GAVE TIL 
KIRKENS NØDHJELP

Vipps et valgfritt beløp til 2426.
– Send GAVE på sms til 2426 

og gi 300 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248

I trygghet i kirken hviler Miran hos 
mamma Takhmina. Han er en livlig  
og smilende gutt. Etter å ha drukket 
melk er han i ferd med å sovne på 
skulderen til mamma. 

I kjelleren i kirken Love of Christ,  
som også er et bombesikkert sted,  
blir lunsjen tilberedt på kjøkkenet  
som Kirkens Nødhjelp har bygget.

Hellig Trekongersfest

Mandag 6. januar 2025 kl. 18.00  
på Rolvsøy Menighetssenter 

Tale

Sang ved 
Rolvsøy kirkekor

Bevertning

VELKOMMEN!

Arr. Det Norske 
Misjonsselskap

Et helligtrekongerslys

Advents konsert  
og Ni lesninger
Kirken inviterer til flotte sang-  
og musikk opplevelser i kirken  
i adventstiden.

1. søndag i advent, 1. desember kl. 18.00
Velkommen til den tradisjonelle adventskonserten  
i Rolvsøy kirke. Med Hauge musikkorps, Rolvsøy Trivselkor, 
Rolvsøy kirkekor, Canto og sogneprest Emilie Ilene Myrås.

Gratis inngang. Kollekt.

Søndag 15. desember kl. 11.00
Vi synger julen inn med ni lesninger og sanger.  
Vi hører julebudskapet gjennom utvalgte lesninger  
fra bibelen, kombinert med kjente og kjære julesalmer  
og flott korsang. Rolvsøy kirkekor  
og sogneprest Emilie Ilene Myrås.
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Rolvsøy  
helselag
Formiddagstreffene på Rolvsøy  
Helsehus i Villaveien 1b, er en 
hyggelig møteplass for alle eldre 
på Rolvsøy.
Treffene er annenhver torsdag  
kl. 11.30 - 13.30. Formiddags-
mat, underholdning, utlodning  
og hyggelig prat.

Datoene framover er:
28. november
30. januar
13. og 27. februar 
13. og 27. mars
10. og 24. april
08. og 22. mai
Strikkekafé er onsdager i ukene 
det ikke er formiddagstreff,  
kl. 11.00 - kl. 13.30.
Kontaktperson: Elbjørg Tofteberg 
Kristiansen 480 52 542
Fotpleie for pensjonister. 
Tirsdager.
Dette er også på Helsehuset  
i Villaveien 1b.
Kontakt Miriam 906 83 209
Kontaktperson for utleie av 
Helse huset: Elbjørg Tofteberg 
Kristiansen. Tlf.: 480 52 542  
og 469 45 606
Helsehusets telefon: 69 33 63 40.

Lørdagstreff 
Hauge og Rekustad Normisjon  
og Rolvsøy menighet inviterer  
i felles skap til Lørdagstreff på 
Menighets senteret en gang  
i måneden. Faste innslag er  
sang, andakt, formiddagsmat, 
utlodning, i tillegg til varierte  
under holdnings innslag.  
Treffene begynner kl. 11.00  
og varer ca. 2,5 timer.

Du er velkommen, og ta  
gjerne med en venn eller flere.

Behov for skyss:  
Ring 922 20 406 eller følg med  
i Fredriksstad Blad torsdag før treff.

Program framover:
07.12  Advent og jul ved Inger Lise, 

Reino og Tore
04.01:  Juletrefest. Gang rundt 

juletreet, andakt, utlodning.
01.02:  Tore Bjørnstad forteller fra  

et hjelpeprosjekt i Etiopia.
01.03:  Besøk fra MAF.
05.04
03.05

Egil Hovland-konsert
Tekst og foto: Astrid Kvernmo

I anledning av 100-års-
jubileet for Egil Hovlands  
fødsel, ble det arrangert  
en flott konsert i kirken vår 
søndag 10. november. 

Vårt eget kirkekor sammen med 
Gressvik kirkekor og et sammen-
satt damekor samt to trompeter, 
to tromboner, fiolin, piano, orgel 
og solister framførte Hovlands 
musikk under tittelen: «Fred! 
Det er jeg.» Tittelen er fra et verk 

Hovland skrev i 1999 og det ble 
urframført i Fredrikstad denne 
kvelden. Verket bygger på 
salmen «Tårnhøye bølger går», 
der alle versene slutter med 
setningen: «Fred! Det er jeg.» 
Organistene Ivar S. Haugen  

og Ann Kristin Hauglid skal ha 
stor takk for initiativ og gjennom-
føring av denne stemningsfulle  
kvelden. Etter konserten var det 
hyggelig servering bak i kirken 
med en særlig takk til Ivar for  
25 års tjeneste på orgelkrakken. 

12 Nr. 4 – Desember 2024



Thordis Snæland

Benjamin Nordling Heidi Løkke Sletner

Birgit Groth

Vera Helen Ørebech

Hans Kristian Helgesen Einar Nilsen

Et lokaleid begravelsesbyrå
69 130 130 (24 timer)

Haugetunveien 13

ROLVSØY 
begravelsesbyrå

rolvsøybegravelse.no

ROLVSØY
begravelsesbyrå

Rolvsøy  
bygde- 
kvinnelag
Høsten 2024 
Møtene begynner kl. 19.00

23.11.  Julemesse i Raastua  
kl. 11.00-15.00

09.12.  Julemøte. Nylende  
grendehus

Programmet for våren 2025 var 
dessverre ikke klart da bladet  
gikk til trykk. 

Besøk gjerne vår hjemmeside:  
www.bygdekvinnelaget.no/lokallag/
rolvsoy-bygdekvinnelag

Følg oss på facebook-Rolvsøy 
bygdekvinnelag

Englekveld 
Tekst og foto: Monica Christiansen

Torsdag 7. november ble både 
store og små invitert til Engle-
kveld på menighetssenteret. 
Kvelden startet med formings-
aktiviteter der deltakerne kunne 
lage fire ulike typer engler. Etter-
på samlet alle seg rundt et lang- 
bord og spiste middag sammen.

Kvelden ble avsluttet med en 
samling i kirken. Alle hadde 
med seg englene de hadde laget 
og hang dem på kvistene på et 
bord foran alterringen.

I samlingen i kirken ble det 
snakket om ulike hendelser  
i Bibelen der det står om engler, 
og teksten «En reddende engel» 
ble lest. Den handler om da en 
engel gjorde Peter fri fra fengselet.

Etter korsang fra barnekorene 
Spiren og Canto, samlet alle seg 
rundt lysgloben og sang «Kjære 
Gud, jeg har det godt!» og de 
som ønsket, kunne tenne lys  
i lysgloben.

Kveldssamlingen ble avsluttet 
med sangen «Må Gud velsigne 
deg!».

Dette var en hyggelig kveld 
både for barn, foreldre, beste-
foreldre, frivillige medhjelpere 
og ansatte. 

Neste samling er 5. desember. 
Da starter vi kvelden med 
adventsverksted, før det blir 
risgrøt til middag. Advents-
samlingen avsluttes i Rolvsøy 
kirke. Både barn og voksne er 
hjertelig velkommen! De som 
ønsker å delta, kan melde seg  
på enten på arrangementet på 
Facebook eller kontakte Monica, 
undervisningsleder.

Det ble laget mange flotte engler denne kvelden.
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Juleevangeliet, Lukas 2.1-20
Det skjedde i de dager at det gikk 
ut befaling fra keiser Augustus 
om at hele verden skulle inn-
skrives i manntall. Denne første 
innskrivning ble holdt mens 
Kvirinius var landshøvding  
i Syria. Og alle dro av sted for  
å la seg innskrive, hver til sin by. 
Josef dro da fra byen Nasaret  
i Galilea opp til Judea, til Davids 
by Betlehem, siden han var av 
Davids hus og ætt, for å la seg 
innskrive sammen med Maria, 

sin trolovede, som ventet barn.  
Og mens de var der, kom tiden 
da hun skulle føde, og hun fødte 
sin sønn, den førstefødte, svøpte 
ham og la ham i en krybbe.  
For de fant ikke husrom noe 
sted. Det var noen gjetere der  
i nærheten som var ute på 
markene og holdt nattevakt 
over flokken sin. Med ett sto en 
Herrens engel foran dem, og 
Herrens herlighet lyste om dem. 
De ble overveldet av redsel. 
Men engelen sa til dem: «Frykt 
ikke! Se, jeg forkynner dere en 
stor glede, en glede for hele 
folket: I dag er det født dere  
en frelser i Davids by; han er 
Messias, Herren. Og dette skal 
dere ha til tegn: Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i 
en krybbe.» Med ett var engelen 
omgitt av en himmelsk hærskare, 
som lovpriste Gud og sang: 

«Ære være Gud i det høyeste, 
og fred på jorden blant mennes-
ker som Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem 
og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss 
gå inn til Betlehem for å se dette 
som har hendt, og som Herren 
har kunngjort for oss.» Og de 
skyndte seg av sted og fant 
Maria og Josef og det lille barnet 
som lå i krybben. Da de fikk se 
ham, fortalte de alt som var blitt 
sagt dem om dette barnet. Alle 
som hørte på, undret seg over 
det gjeterne fortalte. Men Maria 
tok vare på alt som ble sagt,  
og grunnet på det i sitt hjerte. 
Gjeterne dro tilbake. De lovet  
og priste Gud for alt de hadde 
hørt og sett; alt var slik som det 
var sagt dem. 

Et nytt konfirmantår har startet 
Tekst og foto: Monica Christiansen

9. november hadde konfirmantene 
sin første samling på Rolvsøy 
menighetssenter. På samlingen 
ble konfirmantene bedre kjent 
med både de ansatte og noen av 
ungdommene i menigheten. 
Dette ble en innholdsrik og fin 
oppstartsamling. 

Dagen etter var det presentasjons-
gudstjeneste i Rolvsøy kirke. 
Under gudstjenesten ble konfir-
mantene kalt fram slik at de fikk 
motta hver sin Bibel og ønsket 
velkommen som konfirmant  
i menigheten.

De kommer til å delta på flere 
gudstjenester fremover, blant 
annet som ministranter. De vil 

også delta på Lysmessen den  
15. desember.

I løpet av konfirmantåret skal de 
bli bedre kjent med kristendom-
men og Bibelen. I tillegg er 
selvbilde og identitet, seksualitet 
og grensesetting, sorg og døden 
noen av temaene de skal innom 
før konfirmantgudstjenestene 
den 24. august og 30. august. 
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Nå får du  
dunk til matavfall 
Tekst og foto: Astrid Kvernmo  

For omtrent tre år siden ble det gjort 
en analyse av avfallet i Fredrikstad. 
Det viste seg da at omtrent halvpar-
ten av det som kastes i restavfall, er 
mat eller matrester. Over halvparten 
av det igjen er mat som vi kunne ha 
spist. Omregnet til epler ville det blitt 
ca. 500 epler på hver av oss (eller 
nesten 85 kg.) – 42 millioner epler 
pr. år. 

Hva kan du gjøre for å minske 
matsvinnet?
Her har vi jammen en viktig jobb å 
gjøre, og her er det penger å spare!  
Vi kan unngå mye matsvinn hvis vi 
er flinke til å planlegge måltidene og 
handleturene. Vi kan for eksempel 
sette opp en middagsplan og holde 
oss til denne når vi handler inn. Det 
kan også være lurt å legge inn en 
restemiddag i uka, hvor vi spiser 
opp ulike rester vi har i kjøleskapet. 

Husk også å lukte, se og smake på 
maten før du kaster den. Ikke la 
«Best før-datoen» avgjøre. Hvis du 
bruker sansene, vil du fort finne ut 
om maten er spiselig eller ikke. Bruk 
fryseboksen til rester! Veldig mye 
mat kan dessuten brukes i lang tid 

etter «Best før»-datoen. Dette gjelder 
særlig meieriprodukter og egg. 

Hva kan matavfallet brukes til?
Matavfall kan enten gå til komposte-
ring, energigjenvinning eller til 
bio-gassanlegg. Ved kompostering 
tar man vare på næringsstoffene, 
men ikke energipotensialet. Ved 
forbrenning tas energien ut, men 
nærings-stoffene går tapt. På bio- 
 gassanlegg tar man vare på begge 
deler, her blir både energi og 
næringsstoffer utnyttet. Vi håper at 
dette blir et tvers igjennom vellykket 
tiltak for miljøet vårt. Så får vi heller 
tåle å ha enda en søppeldunk 
stående utenfor boligen vår.

Om høsten viser løvtrær seg frem i flammende farger, bortsett fra 
svart-og gråor. De kan ha grønne blader når den første sneen faller. 
Hemmeligheten er en type bakterie som bor i røttene, den klarer å trekke 
ut nitrogen fra lufta og gi direkte til treet. Nitrogen er svært dyrbart for 
planter og derfor sløser de ikke med det. Årsaken til de vakre høstfargene 
er at trærne trekker tilbake nitrogenet fra klorofyllet i bladene for å lagre 
det under barken til neste sesong. Uten klorofyll mister bladene sin 
grønne farge og andre pigmenter kommer frem. Oren som får mengder 
med nitrogen fra sin bakterievenn, trenger ikke å trekke næringstoffer ut 
av bladene og lar de falle grønne og fine. 
  Tekst og foto: Kent Inge Olsen 

Visste du at...Visste du at...

Rolvsøy Mannsforening

Møtene er planlagt til 

13.12.2024:  Sangteamet  
fra Skjeberg

21.02.2025
11.04.2025

Møtene er på Helsehuset og 
starter kl 18.30. Det blir andakt, 
enkel servering og innsamling 
til Det Norske Misjonsselskap. 
Alle menn ønskes velkommen 
til hyggelig samvær. Dersom 
man ønsker å motta innbydelse 
til møtene, kan man ta kontakt.

Kontaktperson er Bjørn Sverre 
Kolshus tlf 901 86 870.

Søndre Rolvsøy  
Kvinneforening

inviterer til møter på Hauges 
Minde. Det er planlagt møter

09.12.2024 10.02.2025
13.01.2025 10.03.2025

Møtene starter i år kl 18.30. Fra 
januar 2024 endres møtetids-
punktet til kl 11.30. Møtene er 
godt besøkt, og det kommer 
jevnlig 20 - 30 personer. Det er 
plass til flere, og alle kvinner er 
hjertelig velkommen til hyggelig 
samvær.

Leder og kontaktperson er  
Karin Hansen tlf. 918 55 072.

Rettelse fra nr. 3-2024:
Bildet av Karminspinneren som 
fulgte artikkelen til Kent Inge Olsen  
i menighetsblad nr. 3, var ikke tatt av 
ham. Det riktige bildet som han tok 
av den flotte Karminspinneren, og  
som han tok i hagen sin, ser du her!
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Et lite glimt under «duken» 
Rolvsøy kirkes tårn er «pakket inn» med stilasduk pga. rehabilitering av skader.  
Dette gjelder i første omgang selve tårnet i full høyde med utbedring av murverket  
– og helt ny kalkpuss. Disse arbeidene skal helst utføres i den varme årstiden.

Tekst og foto:  
Heine Langsholt, bygningssjef

Det er gjort funn av omfattende 
skjulte råteskader fra lang tid 
tilbake i overgang murkrone der 
tårntaket og spiret står fundamen-
tert, under klokkeloft og i toppen 
av spiret som vi er i gang og 
utbedrer og snart friskmelder.  
Vi har også forberedt stilasen 
med enda mer innpakking og 
forsterkninger så vi kan tåle noe 
kjøligere vær, ved hjelp av 
varmevifter som kan bidra til  
å holde temperaturen, og helst 
over 5 grader i mange uker.

Det blir full omtekking av 
tårntaket og rehabilitering av 
korset på toppen.

Restaurering av vinduer på 
tårnet er godt i gang og nytt 
bølget glass, type rest–over glass 
og blir gjennomsiktig. Der blir 
nå vinduene malt med linolje-
maling og glasset kittet med 
linoljekitt. Fargesetting fra ca. 

1908 byggeår er funnet innerst 
på karmene og den er mørk 
brun- så det kommer til å bli fint 
å tilbakeføre denne fargen.

Malere har startet opp med  
å male grunningsstrøk på tårn- 
veggene, type Keim Contact 
grunning og etter hvert to strøk 
med varm hvit.

Tømrere holder på med restau-
rering av takflater og bære-
konstruksjoner.

Vi startet opp i april 2024 og 
håper vi skal være i mål i løpet 
av dette året med fase 1. Da 
håper vi den 116 år gamle kirken 
fra 1908 skal bli godt istandsatt 
igjen.

Det blir spennende å se når  
kirketårnet «avdukes»

Et lite glimt under 
«duken». Her fra 
toppetasjen på  
ca. 35 meter hvor 
spiret skal få 
nyrestaurert kors 
på toppen over 
dette.
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Her har malerne startet opp med første strøk med grunning, 
på nordsiden av tårnet. Gamle gesimsprofiler er fjernet og 
det er kopiert mal fra dem til laging av de nye profilene.

Takkonstruksjoner restaureres og settes i stand. Etterisole-
ring av loft / himling over galleritrapper. Ca. 20 cm Hunton 
trefiberisolasjon Tillaging av inspeksjonsluker i himlingen.

Betongbas Freddy Fjeld hos  
Lasse Holst AS har «stålkontoll»  
på all armering og forskaling på 
toppen av tårnet. Nye armerte 
betongkonstruksjoner skal bære 
vekten av hele spiret. All råteskade 
i bærekonstruksjon er fjernet. 

På bildet ser vi takbjelkene kuttet 
av og friskmeldt fra råteskader.  
De skal nå støpes fast.

Vindusrestaurering
Originale farger er funnet frem –linoljekitt og linoljemaling- 
dyttestri med linoljeforsterket fuge. Rest –over / antikk 
glass blir gjennomsiktig. Murte bueprofiler i puss er 
fornyet i kalk.

Vindusrestaurering og 
forsterkning av bære-
konstruksjoner og 
murverk ved vindusfelt 
øst i tårnet.

Tårnluke mot vest-detalj 
med ny «kinavipp» som 
tidligere og nye takrenner 
og taktekking kommer 
her. Murkonsoller som 
var falleferdige på hver 
side skal settes i stand.
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Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

Nytt fra OkhaldhungaNytt fra Okhaldhunga

Når jeg skriver dette, er jeg i Kathmandu. 
Det er to uker siden jeg reiste fra 
Okhaldhunga og jeg har sakte begynt 
å komme meg etter virvelvinden av 
den siste tiden der.

Men landet har vært gjennom tøffe 
tider nå. Dagen etter at jeg kom til 
Kathmandu, begynte det å regne, et 
grenseløst øsende regnvær som varte 
i tre dager. Det har aldri blitt målt slik 
nedbørsmengde over så kort tid noen 
gang i Kathmandu. Elver rant langt 
over breddene sine, mange veier og 

broer kollapset og ras har gått mange 
steder. 244 personer er så langt 
rapportert omkomne, og mange har 
fått husene sine skylt av gårde, eller 
fylt med gjørmete vann. Det vil ta lang, 
lang tid å få ting i orden igjen. Veien 
fra Okhaldhunga er også ødelagt flere 
steder, men for sykehuset fungerer alt 
som det skal. Be gjerne for land og 
folk. Dette er en stor tragedie for 
veldig mange, og en enorm utfordring 
for dem som sitter med lederskap  
og skal ta tak i alle ødeleggelsene for  
å bygge ting opp igjen.

Stor takk til dere rundt omkring som  
har fulgt med meg disse årene i Nepal, 
og dere som har bedt for stedet her og 
for meg. Jeg setter veldig pris på dere. 
Må Gud øse utover dere også noe av all 
denne generøse godheten som har blitt 
vist meg i det siste.

I morgen legger jeg ut på en lang 
trekking, etter planen for omtrent to 
måneder. Jeg begynner lengst øst  
i landet og skal gå vestover, så får vi  
se hvor langt motet holder før vinteren 
kommer for alvor. Takknemlig for ei god 
venninne som blir med meg de første 
tre ukene av turen, og to andre som blir 
med etterhvert.

En slik overgang fra alt som har vært  
til det som måtte komme, krever litt tid, 
føler jeg. Håper at dette kan være en 
slags pilegrimsreise, med tid til å gå  
og la ting falle på plass, og kanskje blir 
veien framover litt tydeligere også.

Som Dag Hammarskjöld sa det så 
vakkert: For det som har vært – takk!  
Til det som kommer – ja!

Stor takk fra Liv

Ellers vil jeg huske denne tida for 
hvor utrolig generøse folk er, alle 
blomstene, måltidene og kjærligheten 
som var ganske overveldende.
Her er jeg med gjengen fra Sosial-
kontoret.

Jeg vil savne disse barna rundt kjøkken-
bordet! Som kom for å tegne eller lage 
noe og fylte rommet med så mye fint.

Brev fra Liv Wendel er lagt ut i kirken og i menighetssenteret. Du kan også lese det på kirkens hjemmeside.
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Over 200 på hyggekvelden  
– ennå kan du sikre deg julelodd!
23. oktober gjennomførte vi vår tradisjonelle «Husker du aften» sammen med LC Greåker på Greåker Musikkhus.  
Det var over 200 personer fra distriktet som hygget seg med kaffe, snitter, wienerbrød og mye sang og musikk.

Vårt årlige julelotteri er nå i full gang. Fram til 12. desember sitter vi som vanlig  
utenfor Meny i Østfoldhallen og selger julelodd med mange flotte gevinster.

I tillegg har vi vårt populære kakelotteri.

Vi håper at så mange som mulig av dere kommer og støtter oss.  
Som dere vet, så går alt av innsamlede midler tilbake til ulike humanitære  
tiltak lokalt og nasjonalt/internasjonalt.

Så ønsker vi i Lions Club Rolvsøy alle  
en riktig god jul og et godt nytt år!

GRENDEHUSET 

NYLENDE
Nå går vi ny sesong i møte 
med formiddagskaffe  
og quizkvelder!

Kafé:  
Tirsdager i like uker  
kl. 11.00-14.00

Quizkvelder:  
Siste onsdag i måneden  
kl. 19.00

Arrangør:  
Grendehusets venner

VELKOMMEN

Lyst til å bli frivillig 
i Rolvsøy menighet?
Tirsdag 21. januar kl. 18.00 inviteres både interesserte  
og allerede frivillige til en frivillighetssamling på Rolvsøy  
menighetssenter.

Alle er velkommen uansett alder, livssyn eller bakgrunn!

Denne kvelden blir du kjent med andre frivillige i Rolvsøy menighet 
og du får informasjon om hvordan du kan bidra som frivillig. 

Kanskje du har lyst til å bidra i menighetens barne- og 
ungdomsarbeid, være gudstjenestemedarbeider, skrive eller ta 
bilder til menighetsbladet, eller kjøre de som ikke kommer seg til 
kirken på egenhånd? Det finnes mange ulike områder du kan 
være frivillig som. 

Eller kanskje du har et ønske om å starte en ny aktivitet i Rolvsøy 
menighet? Dette kan vi snakke mer om denne kvelden!

For mer informasjon, kontakt Jo Edvardsen, daglig leder,  
tlf.nr. 930 87 017

Julesnacks
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Møtested kirken og lørdagskafé
For mennesker med funksjonshindringer – og alle andre!
Datoer for neste år er dessverre ikke klare når bladet går i trykken. Følg med i annonsering i avisa på torsdager

Møtested kirken 
 

Gudstjeneste for alle 
 

 
 

 
 
 

Velkommen til gudstjeneste 
 i Gressvik kirke  

og 
kveldsmat på Gressvik 

menighetssenter. 
 

    
 

VÅREN 2023 
 

Onsd 11. januar   kl.18.00  
Onsd 15 februar   kl.18.00  Besøk av Tale Bustehale 
Onsd 15. mars     kl.18.00 Sang av Paal Johannessen 
Onsd 19. april   kl 18.00 
Onsd 10. mai   kl.18.00 
Onsd 14. juni   kl.18.00 Sommerkonsert. 
 
Mer informasjon kommer i enkelt invitasjoner.    
 

synge bibel spisebe 
 

1.  

 
 

 

Hauges Minde, Hauge og Rekustad Normisjon
Dato Kl. Sted Merknader

Onsdag 22. januar 19.00 Hauges Minde Sang og tale av Martin Lund

Onsdag 5. februar 19.00 Hauges Minde Årsmøte

Onsdag 12. februar 19.00 Hauges Minde Sang og tale av Øystein Skaar

Onsdag 19. februar 19.00 Hauges Minde Møte

Askeonsdag 5. mars 19.00 Hauges Minde Gudstjeneste 
Sokneprest Ilene Myrås og kirkekoret

Onsdag 12. mars 19.00 Hauges Minde Sang og tale av Svein Helge Rødahl

Onsdag 19. mars 19.00 Hauges Minde Møte

Onsdag 26. mars 19.00 Hauges Minde Møte

Slekters gang

Døde:

Halvor Adolfsen 
05.06.1958 – 01.09.2024
Kjell Kristian Holmskau 
22.11.1940 – 06.09.2024
Finn Kaldheim 
17.09.1957 – 12.09.2024
Jan Robert Syversen 
27.08.1954 – 19.09.2024
Anne Marie Olsen 
04.06.1937 – 21.09.2024
Bjørn Edvin Edvardsen 
01.02.1938 – 02.10.2024
Tore Hansen 
08.06.1954 – 28.09.2024
Inger Skovrand 
27.12.1932 – 04.10.2024

Døpte:
11.08.24:  
Solveig Skovly Henriksen  
(døpt i Gamle Glemmen kirke)
18.08.24:  
Kristian Rakstad Fjelldal  
(døpt i Tune sokn)
08.09.24:  
Myra Othilie Storvoll  
(døpt i Glemmen kirke)
13.10.24:  
Johannes Børven  
(døpt i Fredrikstad Domkirke)
13.10.24:  
Mikkel Faale 
Belle-Angelica Ristesund Barmen  
Mathilde Hoffgaard Hosteland 
Albert Høidal Bech
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Gudstjenester i Rolvsøy
Dato Tid Dag i kirkeåret Merknad Prest

24.11.2024 11.00 Kristi kongedag Gudstjeneste med dåp Emilie Ilene Myrås

01.12.2024 11.00 1. s. i advent Familiegudstjeneste med utd. av 2- og 
3-årsbok. 

Emilie Ilene Myrås

08.12.2024 11.00 2. s. i advent Gudstjeneste Kåre Rune Hauge

15.12.2024 18.00 3. s. i advent Lysmesse. Konfirmantene deltar. Emilie Ilene Myrås

22.12.2024 11.00 4. s. i advent Adventgudstjeneste: Ni lesninger og sanger. 
Kirkekoret. 

Emilie Ilene Myrås

24.12.2024 14.00 Julaften Julaftengudstjeneste. Spiren synger. Emilie Ilene Myrås

24.12.2024 16.00 Julaften Julaftengudstjeneste. Canto synger. Emilie Ilene Myrås

25.12.2024 11.00 Juledag Høytidsgudstjeneste. Charles Andreas Vassal

05.01.2025 11.00 Kristi Åpenbaring Familiegudstjeneste med juletrefest. 
Barnekorene. 

Emilie Ilene Myrås

12.01.2025 11.00 2. s. i åpenbaringstida Gudstjeneste Emilie Ilene Myrås

19.01.2025 11.00 3. s. i åpenbaringstida Gudstjeneste Emilie Ilene Myrås

26.01.2025 18.00 4. s. i åpenbaringstida Kveldsmesse Charles Andreas Vassal

02.02.2025 11.00 5. s. i åpenbaringstida Gudstjeneste Emilie Ilene Myrås

09.02.2025 11.00 6. s. i åpenbaringstida Gudstjeneste Endre Fyllingsnes

16.02.2025 11.00 Såmannsøndag Gudstjeneste Emilie Ilene Myrås

23.02.2025 18.00 Kristi forklaringsdag Kveldsmesse Charles Andreas Vassal

02.03.2025 11.00 Fastelavnssøndag Familiegudstjeneste Emilie Ilene Myrås

05.03.2025 19.00 Askeonsdag Fastegudstjeneste på Hauges Minde Emilie Ilene Myrås

09.03.2025 11.00 1. s. i faste Gudstjeneste Emilie Ilene Myrås

16.03.2025 11.00 2. s. i faste Gudstjeneste Kåre Rune Hauge

23.03.2025 11.00 Maria budskapsdag Gudstjeneste Endre Fyllingsnes

30.03.2025 18.00 3. s. i faste Kveldsmesse. Menighetens årsmøte. Emilie Ilene Myrås

06.04.2025 11.00 4. s. i faste Gudstjeneste Emilie Ilene Myrås

13.04.2025 11.00 Palmesøndag Familiegudstjeneste Kåre Rune Hauge

17.04.2025 18.00 Skjærtorsdag Skjærtorsdagsgudstjeneste Charles Andreas Vassal

18.04.2025 11.00 Langfredag Pasjonsgudstjeneste Emilie Ilene Myrås

19.04.2025 21.00 Påskeaften Påskeaftensgudstjeneste Emilie Ilene Myrås

20.04.2025 11.00 Påskedag Høytidsgudstjeneste Emilie Ilene Myrås

27.04.2025 18.00 2. s. påsketiden Kveldsmesse Kåre Rune Hauge

Rolvsøy kirke er åpen for middagsbønn hver tirsdag
Rolvsøy menighet innbyr til en kort bønnesamling hver tirsdag kl 12.00. Samlingen med tekstlesing, tid for bønn,  
lystenning og ettertanke varer et kvarter og følger en enkel liturgi. Kirken vil være åpen fra kl 11.30, og de som har tid  
og mulighet kan ta en kaffekopp og en prat sammen med de ansatte i kirken. Mens kirken er under oppussing, må vi bruke 
inngangen til dåpssakristiet. Det er godt å komme sammen for å dele både engasjement og bekymringer, og å be til Gud  
om rettferdighet og fred, for lokalsamfunnet og menneskene der – og hele Guds vide verden og skaperverk. 

Følg med på våre hjemmesider www.kirken.no/rolvsoy og Fredriksstad Blad på torsdager.  
Der står også kirkeskyss.
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Rolvsøy menighetssenter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
I Rolvsøy 
menighet kan 
du både gi og 
betale med 
Vipps. 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Betweens i Rolvsøy: 507054 
Babysang: 52635 
Knøttsing: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonummer:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490 

 
 

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon og andre 
selskap (kr 3 100), samt minnesamvær (kr 2 100). 

 

69 95 98 00 
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no 

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr 950. 
Bordtennis, biljard og airhockey. Lego på forespørsel. 

Bokmiljø 
 

-en annerledes bokhandel 
 

Sulfatveien 4, Torp 
 

tlf 69 15 14 69 
 

torp@bokmiljo.no 
 

Velkommen til handel med mening! 
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Velkommen til handel med mening! 

Vi utfører alt av mur og flis arbeid.
Over 20 års erfaring.

Sentral Godkjenning for prosjekterende og utførende.
Vi tar på oss små som store oppdrag. Over 25 års erfaring.

Ny enebolig eller et tilbygg, restaurering av bad, 
Alt av flis og mur arbeid, er blant tingen vi utfører.  

Ring oss gjerne for et uforpliktende tilbud.
Tlf kontor: 906 70 060 eller 917 27 256

Eller send oss en e-post til : post@br-mf.no
Kontor adresse: Ringstadhavna 5, 1667 Rolvsøy

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
 

Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 
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Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Babysang: 52635 
Småbarnsang: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonr:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490

I Rolvsøy menighet kan du både gi  
og betale med Vipps.

SELSKAPSLOKALER
Rolvsøy menighetssenter

69 95 98 00
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon,  
minnesamvær og andre selskaper (kr. 3 100).

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr. 950.
Bordtennis og biljard. Lego på forespørsel.
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Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 
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